2

ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2023                                                                                        		            №160
с. Кривошеино
Томской области

О проведение аукциона, открытого по составу участников
и форме подачи предложений, по продаже права на нежилые помещения

	Руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 21 декабря 2001 №180-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.17, 17.1. Федерального закона от 26 июля 2006г. №135-ФЗ "О защите конкуренции", решением Совета Кривошеинского сельского поселения от 31.07.2018г. №26 «Об утверждении Положения «О порядке распоряжения и управления муниципальным имуществом Кривошеинского сельского поселения», ст.448 Гражданского кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании решения Совета Кривошеинского сельского поселения от 28.02.2023 №13 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2023г», организовать и провести аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений, по продаже права на нежилые помещения:
1) ЛОТ №1: Нежилое помещение с кадастровым номером 70:09:0101003:1523, площадью 61,2 кв.м., местоположение Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Кооперативная, д.3/5, пом.1;
2) ЛОТ №2: Нежилое помещение с кадастровым номером 70:09:0101003:1519, площадью 205 кв.м., местоположение Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Кооперативная, д.3/5, пом.2;
3) ЛОТ №3: Нежилое помещение с кадастровым номером 70:09:0101003:1520, площадью 124,2 кв.м., местоположение Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Кооперативная, д.3/5, пом.3,4.
2. Утвердить аукционную документацию о проведении аукциона в электронной форме на право заключения договоров купли-продажи нежилых помещений с кадастровыми номерами 70:09:0101003:1523, 70:09:0101003:1519 и 70:09:0101003:1520  согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Ведущему специалисту по управлению муниципальным имуществом, предпринимательству, целевым программам,  опубликовать извещение  о проведении аукциона на сайте www.torgi.gov.ru, и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://krivosheinskoe-sp.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                                Н.Д.Зейля

Марина Михайловна Кузнецова
(838251) 2-29-91